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A1  ANTIPASTITELLER 

SALATE

ANTIPASTI
A4   CAPRESE 10,90€

A5   GEBACKENER SCHAFSKÄSE 10,90€

MIT TOMATEN, MOZZARELLA UND BASILIKUM

G

G

VARIATION DES HAUSES

A2   INSALATA DI MARE 
MEERESFRÜCHTESALAT

A3    GEGRILLTE PEPERONI 
MIT KNOBLAUCH

9,90€

15,90€

16,90€

A6    BRUSCHETTA 9,90€

MIT TOMATEN, OLIVEN, PEPERONI

PIZZABROT MIT FRISCHEN TOMATENSTÜCKEN

1     KLEIN

2     GEMISCHT
SALAT DER SAISON MIT TOMATEN,
KAROTTEN, GURKE

SALAT DER SAISON MIT TOMATEN,
KAROTTEN, GURKE

3    ITALIENISCH
SALAT DER SAISON MIT
TOMATEN,KAROTTEN, GURKE, OLIVEN,
EI, MOZZARELLA, VORDERSCHINKEN UND
PEPERONI

4    NIZZA
SALAT DER SAISON MIT TOMATEN,
KAROTTEN,  GURKE, OLIVEN, EI, THUNFISCH,
ZWIEBELN UND PEPERONI

ALLE SALATE WERDEN MIT EINEM DRESSING IHRER WAHL SERVIERT
HAUSGEMACHTES ESSIG-ÖL-DRESSING

 HAUSGEMACHTES JOGHURT-DRESSING 

5    CONTANDINA

6    LA MOLISANA

7    DIELHEIM

SALAT DER SAISON MIT TOMATEN, KAROTTEN,
GURKE, OLIVEN, SCHAFSKÄSE UND PEPERONI

SALAT DER SAISON MIT TOMATEN, KAROTTEN,
GURKE, OLIVEN, PEPERONI, GEBRATENEN
HÄHNCHENSTREIFEN UND CHAMPIGNONS

SALAT DER SAISON MIT TOMATEN, KAROTTEN,
GURKE, OLIVEN, PEPERONI, MOZZARELLA,
GARNELEN UND ZWIEBELN

EXTRA DRESSING 

6,90€

9,50€

11,90€

12,50€

11,90€

13,90€

14,90€

0,50€

A

C,G,2,3,4,5,10

D,F

G

B,G

C,G

D,N

A7    PORTION PROSCIUTTO
 CRUDO

(ITAL. ROHER SCHINKEN)

15,90€

8   CHEF SALAT
SALAT DER SAISON MIT TOMATEN, KAROTTEN,
GURKE, OLIVEN, PEPERONI, FRISCHER
MOZZARELLA UND ROHEN SCHINKEN 

14,90€
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30    ARRABIATA 
Variation des Hauses MIT PEPERONI, KNOBLAUCH UND TOMATENSAUCE

MIT BOLOGNESE UND MOZZARELLA ÜBERBACKEN

3 VERSCHIEDENE NUDELSORTEN MIT 
BOLOGNESE UND MOZZARELLA ÜBERBACKEN

10,90€SCHARF

LA 
  PASTERIA

31    AGLIO E OLIO 
MIT PEPERONI UND KNOBLAUCH
 IN OLIVENÖL

32    POMODORO 
MIT TOMATENSAUCE

10,90€

10,50€ 39   ALLA SORRENTINA 

40   MARINARA 

11,90€

13,90€

33    BOLOGNESE

34    AL PESTO 
MIT BASILIKUM UND KNOBLAUCH

35    PANNA

41   AL SALMONE

42   GORGONZOLA 

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

MIT RINDERHACKFLEISCH UND
TOMATENSAUCE

MIT MOZZARELLA, CHERRYTOMATEN UND
BASILIKUM IN TOMATENSAUCE

MIT MEERESFRÜCHTEN, CHERRYTOMATEN
UND KNOBLAUCH IN TOMATENSAUCE

MIT LACHS, ZWIEBELN, KNOBLAUCH IN
TOMATENSAUCE

13,90€

43   ALLA TRAPANESE

MIT BROKKOLI IN KÄSESAHNESAUCE

A,C,F,G,I,J,5

A,C,F,G,I,J,2,3,4,5,10

G

G

G

B,D,N

47   COMBINAZIONE AL FORNO

38   ALLA NORMA 11,90€
MIT AUBERGINEN UND BASILIKUM 
IN TOMATENSAUCE

G

36    AL TONNO 44   MANTECANTE

11,90€

12,90€

11,90€

MIT SCHINKEN UND PARMESAN IN
SAHNESAUCE

MIT THUNFISCH,ZWIEBELN IN
TOMATENSAUCE

37    CARBONARA
MIT SPECK, EI IN SAHNESAUCE

12,90€

MIT FRISCHEN CHERRYTOMATEN, SCHAFSKÄSE,
BASILIKUM, OLIVENÖL UND PARMESAN

MIT VORDERSCHINKEN, CHAMPIGNONS, ERBSEN,
BASILIKUM, SAHNE UND BOLOGNESESAUCE

45   MOLISANA
MIT GARNELEN, KNOBLAUCH UND CHERRYTOMATEN 
IN TOMATENSAUCE

AL    FORNO (ÜBERBACKEN)
46   LASAGNE AL FORNO 11,90€

11,90€

ZEIT FÜR NUDELN - PASTA, GANZ NACH IHREM GESCHMACK.
WÄHLEN SIE IHRE PASTA IN KOMBINATION MIT IHRER LIEBLINGSSAUCE

RIGATONI

TAGLIATELLE TORTELLINI

SPAGHETTI

WIR BIETEN 
AUCH GLUTENFREIE PASTA AN.
SPRECHEN SIE UNS EINFACH AN

AUFPREIS + 2,00€

48   MATRICIANA
MIT ZWIEBELN UND SPECK IN TOMATENSAUCE

13,90€
A,C,F,G,I,J,2,3,4,5,10

D,F A,C,D,F,G,I,J,2,3,4,5,10

B,D,N

G

G

PASTA  EXTRA ÜBERBACKEN
+2,00€

EXTRA SCHALE ITAL. HARTKÄSE
2,00€

49   SALSICCIA
MIT SALSICCIA IN TOMATEN-ROTWEINSAUCE

13,90€
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21    CALZONE
MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, SALAMI,
VORDERSCHINKEN, CHAMPIGNONS

FAMILIE 
50 CM

WIR BENUTZEN AUSSCHLIESSLICH  “MOZZARELLA FIOR DI LATTE” DIREKT AUS  ITALIEN

10    PIZZABROT 
Variation des Hauses MIT TOMATENSAUCE ODER KNOBLAUCHÖL

PIZZA

11     MARGHERITA

12     PROSCIUTTO 

13     FUNGHI 

7,50€

10,90€

6,50€

9,50€

14     SALAME 

17    SALAME PICCANTE 

10,50€

10,90€

15     PROSCIUTTO E FUNGHI

16    QUATTRO STAGIONI 

18    FRUTTI DI MARE

10,90€

12,40€

13,50€

13,50€

11,50€

14,50€19    SOLE MIO

11,50€

11,50€

20    HAWAII

PICCOLA
28 CM

GRANDE
33 CM

MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA

MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, 
VORDERSCHINKEN

MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA,
CHAMPIGNONS

MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, SALAMI

MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, 
VORDERSCHINKEN, CHAMPIGNONS

MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA,  VORDERSCHINKEN, 
SALAMI, CHAMPIGNONS, PAPRIKA

MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, PEPERONISALAMI

MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, 
MEERESFRÜCHTE, KNOBLAUCH

MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, ITALIENISCHEN
LANDSCHINKEN, OLIVENÖL, RUCOLA, PARMESAN

MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA,
VORDERSCHINKEN, ANANAS

11,90€

11,90€

11,90€

12,50€

13,40€

12,50€

14,50€

12,50€

13,50€ 14,50€

16,50€

21,90€

24,90€

24,90€

24,90€

25,90€

27,90€

25,90€

32,90€

32,90€

25,90€

32,90€

A,G

A,G,2,3,4,5,10

A,G

A,G,1,2,3,4,5,9

A,G,2,3,4,5,10

A,G,1,2,3,4,5,9,10

A,G,2,3,4,5,9

A,B,D,G,N

A,G

A,G,2,3,4,5,10

A,G,1,2,3,4,5,9,10
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Variation des Hauses 

PIZZA

14,50€

12,40€

13,50€

12,40€ 13,40€

12,90€

11,90€

10,50€

0,80€

1,00€ 1,00€

12,90€

PICCOLA
28 CM

GRANDE
33 CM

13,40€

12,90€

13,90€

13,90€

11,50€

0,80€

1,30€ 1,30€

FAMILIE 
50 CM

29,90€

27,90€

27,90€

27,90€

27,90€

28,90€

22,90€

1,40€

2,00€

2,60€

22    TONNO 
Variation des Hauses MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, THUNFISCH,

ZWIEBELN

23     DIAVOLO
MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, PEPERONISALAMI, 
ZWIEBELN ,SCHARFER PEPERONI

24     QUATTRO FORMAGGI 
MIT TOMATENSAUCE UND VIER VERSCHIEDENEN KÄSESORTEN

25     VEGETARIANA 
MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, GEGRILLTE
AUBERGINEN, 
CHAMPIGNONS, ZWIEBELN, OLIVEN

26     CAPRICIOSA 
MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, CHAMPIGNONS,
VODERSCHINKEN, ARTISCHOCKEN

27     CENNET
MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA,  RINDERSALAMI, 
CHAMPIGNONS, ZWIEBELN. SCHAFSKÄSE

28     WUNSCHPIZZA
MIT TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, UND IHREM WUNSCHBELAG

PREIS PRO ZUTAT
BASILIKUM, KNOBLAUCH, PEPERONIÖL

ANANAS, ARTISCHOCKEN, BROKKOLI, CHAMPIGNONS, 
GEKOCHTES EI, SPIEGELEI, 
GORGONZOLA   , KAPERN, MAIS, OLIVEN, PAPRIKA, 
PARMESAN    ,PEPERONI SCHARF, 
SCHAFSKÄSE  , SPINAT, TOMATENSCHEIBEN, ZWIEBELN

FRISCHER MOZZARELLA  , PEPERONISALAMI,
RINDERSALAMI          , RUCOLA, SALAMI, 
SARDELLEN  , SPECK          , THUNFISCH   ,
VORDERSCHINKEN

A,D,F,G

A,G,2,3,4,5,9

A,G

A,G

A,G,2,3,4,5,10

A,G,1,2,4,10

G
G

G

G 2,3,4,5,9

1,2,4,10 1,2,3,4,5,9
D 2,3,4,10 D

2,3,4,5,10

WIR BENUTZEN AUSSCHLIESSLICH“MOZZARELLA FIOR DI LATTE” DIREKT AUS  ITALIEN
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BURGER

FISCH

FÜR   DIE   KLEINEN

63  BURGER ITALY 
HAUSGEMACHTES BURGERBRÖTCHEN, RINDFLEISCH, TOMATENSCHEIBEN, 
MOZZARELLA, RUCOLA, PARMESAN, BURGERSAUCE UND POMMES

53  CALAMARI ALLA ROMANA
PANIERT, KNOBLAUCHSAUCE UND EINEN KLEINEN SALAT

60  SPAGHETTI BOLOGNESE ODER POMODORO

61  PIZZA "MICKEY MOUSE"
MIT ZWEI WUNSCHBELÄGEN

62  CHICKEN NUGGETS
MIT POMMES 

16,90€

15,90€

5,90€

6,90€

6,90€

G

A

A,G

A,C,5,10
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DESSERT
PIZZACROISSANT 
MIT SCHOKOLADENFÜLLUNG

SCHOKOSOUFFLÉ

8,90€

6,50€

6,50€
MIT SAHNE

TARTUFO
BIANCO UND NERO

ES IST UNSER ANLIEGEN, SIE BEI UNS GLÜCKLICH ZU MACHEN. WIR VERSUCHEN DAHER, NUR LEBENSMITTEL MIT HOHER
QUALITÄT ANZUBIETEN. LEIDER GIBT ES ZUTATEN, DIE OHNE ZUSATZSTOFFE NICHT ERHÄLTLICH SIND. DIVERSE SPEISEN
UND GETRÄNKE KÖNNEN NACHSTEHENDE ZUSATZSTOFFE UND/ODER ALLERGENE ENTHALTEN

ZUSATZSTOFFE: 
1) MIT FARBSTOFF 
2)MIT KONSERVIERUNGSSTOFFEN 
3)MIT NITRITPÖKELSALZ/NITRAT 
4) MIT ANTIOXIDATIONSMITTELN 
5) MIT GESCHMACKSVERSTÄRKERN 
6) GESCHWEFELT 
7) GESCHWÄRZT 
8) GEWACHST 
9) MIT SÜSSUNGSMITTELN 1
0)MIT PHOSPAT 
11) CHININHALTIG 
12)KOFFEINHALTIG 
13)ENTHÄLT PHENYLALANINQUELLE 
14)GENETISCH VERÄNDERT

ALLERGENE: 
A) GLUTENHALTIGES GETREIDE (WEIZEN,ROGGEN, GERSTE, HAFER,DINKEL, KAMUT, HYBRIDSTÄMME) 
B) KREBSTIERE 
C) EIER 
D) FISCH 
E) ERDNÜSSE 
F) SOJA 
G) MILCH (EINSCHLIESSLICH LAKTOSE) 
H) SCHALENFRÜCHTE 
I) SELLERIE 
J) SENF 
K) SESAM
L) SCHWEFELDIOXID UND SULFITE 
M) LUPINEN 
N) WEICHTIERE

GEMISCHTER 
DESSERTTELLER

13,50€
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Bier 
Vom Fass

Krombacher Pils 

Krombacher Radler 

Aus der Flasche
Hefeweizen 
hell oder alkoholfrei

Krombacher Pils 
alkoholfrei 0,33l

0,3l 0,5l

3,10€

3,10€ 4,50€

4,50€

3,10€

4,60€
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Alkoholfreie Getränke 

Teinacher Mineralwasser (medium) 

Teinacher Naturell (still) 

Cola oder Cola light   

Cola-Mix

Fanta 

Sprite

Saftschorle
Apfelsaftschorle, Orangensaftschorle, Apfel-Johannisbeerschorle

Orangensaft

0,25l 0,75l

2,10€

2,10€

0,2l

2,60€

2,60€

2,60€

2,60€

2,60€

2,70€

5,90€

5,90€

0,4l

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,90€

PREISE GÜLTIG AB 02/2025



Weinkarte 
Weiß 

Pinot Grigio 

Lugana

Rosé
Rose Hauswein

Rot
Primitivo

Montepulciano

Lambrusco

Weinschorle
weiß, rosé, rot

0,25l 0,5l

5,20€

5,90€

9,30€

10,90€

5,20€

5,20€

5,20€

5,20€

3,20€

9,30€

9,30€

9,30€

9,30€

6,10€
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Warme Getränke 

Espresso

Espresso Macchiato

Tasse Kaffee

Milchkaffee

Cappuccino

Latte Macchiato

Glas Tee

Heiße Schokolade

Espresso Corretto
Grappa/Sambuca

2,50€

2,30€

2,50€

3,00€

3,00€

3,50€

2,50€

3,00€

3,00€
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Aperitivo 

Martini Bianco
5 cl

Campari Orange
0,2l

Prosecco
0,1l
Flasche Prosecco
0,75l

Lillet Berry

Hugo

Aperol Spritz 4

4

1

4

1

1

4,00€

6,00€

18,00€

7,00€

7,00€

7,00€

3,50€
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Spirituosen 

Ramazotti

Averna

Fernet Branca

Amaro Montenegro 1

Vecchia Romagna 1

Cynar 1

Jägermeister 1

San Marsala

Limoncello 1

Sambuca

Amaretto 1

Baileys

Grappa (Hausmarke)

Jack Daniel's

ZUSATZSTOFFE: 
1) MIT FARBSTOFF 
2)MIT KONSERVIERUNGSSTOFFEN 
3)MIT NITRITPÖKELSALZ/NITRAT 
4) MIT ANTIOXIDATIONSMITTELN 
5) MIT GESCHMACKSVERSTÄRKERN 
6) GESCHWEFELT 
7) GESCHWÄRZT 
8) GEWACHST 
9) MIT SÜSSUNGSMITTELN 1
0)MIT PHOSPAT 
11) CHININHALTIG 
12)KOFFEINHALTIG 
13)ENTHÄLT PHENYLALANINQUELLE 
14)GENETISCH VERÄNDERT

4,00€

3,00€

3,00€

3,50€

3,50€

3,50€

3,00€

3,00€

3,20€

3,00€

3,00€

3,00€

4,00€

4,50€
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